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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 4 Ženski, 100m Leđno/Back 10 godina i stariji
14/10/2017 - 17:50 Rezultati
Limit devojcice 12-13 god. 12 - 13 50m: 1:32.25  /  Limit devojcice 14-17 god. 14 - 17 50m: 1:22.47
Bodova: FINA 2016

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pionirke B 10 god.

1. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:28.31 241 40.81 47.50
2. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:29.05 235
3. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:30.14 227 44.23 45.91
4. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.62 223 43.56 47.06
5. JANKOVIC, Tijana 07 PK Tri Delfina Beograd 1:31.52 217 45.17 46.35
6. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.48 204 45.99 47.49
7. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.79 189
8. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.09 166 48.47 51.62
9. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:40.66 163

10. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 1:40.72 163 49.87 50.85
11. DJURICIC, Ana 07 PK Vracar 1:41.65 158 50.15 51.50
12. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 1:41.94 157 50.47 51.47
13. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 1:45.91 140 51.48 54.43
14. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:50.17 124 50.01 1:00.16
15. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:50.26 124
16. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 2:02.01 91 1:01.11 1:00.90
17. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 2:05.47 84 59.33 1:06.14

DSQ MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd

Pionirke A 11 god.

1. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.86 367 37.00 39.86
2. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:19.17 335 37.22 41.95
3. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:23.08 290 39.94 43.14
4. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:32.02 213 43.98 48.04
5. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:35.90 188 46.00 49.90
6. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.45 185 46.42 50.03
7. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:45.38 142 52.63 52.75
8. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:46.88 136 50.79 56.09
9. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 1:50.38 123

10. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:51.26 120
11. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:54.38 111 54.87 59.51

DSQ MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C

Kadetkinje 12-13 god.

1. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.88 488 35.07 34.81
2. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.71 471 34.47 36.24
3. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:13.38 421 35.14 38.24
4. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:14.19 408 36.69 37.50
5. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:17.56 357 38.19 39.37
6. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:18.14 349 37.24 40.90
7. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.90 339
8. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.70 329 39.53 40.17
9. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.75 328 38.29 41.46

10. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:20.97 313 37.89 43.08
11. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.79 304 39.62 42.17
12. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 1:23.56 285 40.62 42.94
13. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.60 285 40.97 42.63
14. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.89 263 43.11 42.78
15. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:26.77 255 43.38 43.39
16. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.38 233 43.11 46.27
17. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:29.72 230 43.05 46.67
18. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 1:30.27 226 43.70 46.57
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 4, Devojčice, 100m Leđno/Back, Kadetkinje 12-13 god.

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

19. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 1:30.28 226 44.39 45.89
20. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 1:30.90 221 43.93 46.97

VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.90 221 44.97 45.93
22. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:31.07 220 44.09 46.98
23. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.82 195 45.07 49.75
24. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:36.02 188 47.49 48.53

DSQ ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda
DSQ KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011
DSQ MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011
DSQ VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd
DSQ BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra

Juniorke 14-17 god.

1. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:06.69 561 31.56 35.13
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:07.96 530 33.58 34.38
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 1:08.64 515 33.39 35.25
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:09.25 501 34.30 34.95
5. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.77 490 34.48 35.29
6. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:10.37 478 34.52 35.85
7. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:10.76 470 33.87 36.89
8. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:10.91 467 34.86 36.05
9. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.88 396 36.04 38.84

10. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.99 395 36.61 38.38
11. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.61 385 37.89 37.72
12. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 1:18.27 347 38.50 39.77
13. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:18.84 340 38.25 40.59
14. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:20.54 318 39.36 41.18
15. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:22.21 299 40.16 42.05
16. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.63 284 40.59 43.04
17. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.57 275 40.21 44.36
18. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:26.75 255 40.04 46.71
19. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:28.62 239 41.78 46.84
20. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:28.72 238 42.74 45.98
21. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:36.08 187 45.70 50.38

DSQ TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda
DSQ CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd
DSQ MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011
DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ JASAROVSKI, Ana 01 11. APRIL Beograd

Apsolutna 10 god. i stariji

1. CUCKOVIC, Andjela 00 11. APRIL Beograd 1:06.69 561 31.56 35.13
2. BUKVIC, Dorotea 02 11. APRIL Beograd 1:07.96 530 33.58 34.38
3. BASTA, Nadja 02 11. APRIL Beograd 1:08.64 515 33.39 35.25
4. ZIVKOVIC, Emilija 01 11. APRIL Beograd 1:09.25 501 34.30 34.95
5. MILOSEVIC D, Teodora 02 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.77 490 34.48 35.29
6. SARENAC, Nina 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:09.88 488 35.07 34.81
7. BABIC, Dusica 00 11. APRIL Beograd 1:10.37 478 34.52 35.85
8. LAZAREVIC, Nadja 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:10.71 471 34.47 36.24
9. VUCKOVIC, Milica 02 11. APRIL Beograd 1:10.76 470 33.87 36.89

10. JEJINA, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:10.91 467 34.86 36.05
11. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:13.38 421 35.14 38.24
12. MILOSEVIC, Sofija 04 11. APRIL Beograd 1:14.19 408 36.69 37.50
13. DIMKIC, Isidora 03 P.K. Plavi Talas Beograd 1:14.88 396 36.04 38.84
14. KUKOLJ, Tamara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:14.99 395 36.61 38.38
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:15.61 385 37.89 37.72
16. TODORIC, Katarina 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:16.86 367 37.00 39.86
17. PUCAREVIC, Olga 05 Crvena Zvezda 1:17.56 357 38.19 39.37
18. KOSTIC, Minja 05 11. APRIL Beograd 1:18.14 349 37.24 40.90
19. MITRIC, Teodora 01 PK "BPK" Bgd 1:18.27 347 38.50 39.77
20. BLAGOJEVIC, Anja 03 11. APRIL Beograd 1:18.84 340 38.25 40.59
21. KOVACEV, Nada 04 PK LA Kolubara Lazarevac 1:18.90 339
22. STOJILKOVIC, Sara 06 PK "BPK" Bgd 1:19.17 335 37.22 41.95
23. CURCIC, Iva 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.70 329 39.53 40.17
24. SAVIC, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:19.75 328 38.29 41.46
25. LAZIC, Marija 00 PK "BPK" Bgd 1:20.54 318 39.36 41.18
26. PAVIC, Jovana 04 11. APRIL Beograd 1:20.97 313 37.89 43.08
27. GVOZDENOVIC, Anja 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:21.79 304 39.62 42.17
28. KRSMANOVIC, Jovana 03 PK Vracar 1:22.21 299 40.16 42.05
29. ILIC, Nora 06 PK ,,Barakuda" 1:23.08 290 39.94 43.14
30. PAVLOVIC, Iva 05 PK Tri Delfina Beograd 1:23.56 285 40.62 42.94
31. NIKOLIC, Nadja 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:23.60 285 40.97 42.63
32. DIMKIC, Tamara 01 P.K. Plavi Talas Beograd 1:23.63 284 40.59 43.04
33. JOVANOVIC, Tamara 03 PK LA Kolubara Lazarevac 1:24.57 275 40.21 44.36
34. PETROVIĆ, Sara 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:25.89 263 43.11 42.78
35. VICKOVIC, Sara 03 PK Vracar 1:26.75 255 40.04 46.71
36. JEJINA, Simona 05 11. APRIL Beograd 1:26.77 255 43.38 43.39
37. POPOVIC, Sofia 07 11. APRIL Beograd 1:28.31 241 40.81 47.50
38. KOPUNOVIC, Marijana 03 Crvena Zvezda 1:28.62 239 41.78 46.84
39. MILOSEVIC R, Teodora 02 11. APRIL Beograd 1:28.72 238 42.74 45.98
40. NIKOLIC, Jovana 07 PK Usce 1:29.05 235
41. SOVLJANSKI, Jovana 05 PK LA Kolubara Lazarevac 1:29.38 233 43.11 46.27
42. PUNOS, Iva 05 11. APRIL Beograd 1:29.72 230 43.05 46.67
43. RACIC, Teodora 07 PK Obilic 1:30.14 227 44.23 45.91
44. KOSTIC, Sara 05 Nbg011 1:30.27 226 43.70 46.57
45. MILENKOVIC, Maja 05 11. APRIL Beograd 1:30.28 226 44.39 45.89
46. JANKOVIC, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.62 223 43.56 47.06
47. ZIVKOVIC, Natalija 05 Nbg011 1:30.90 221 43.93 46.97

VULOVIC, Milica 04 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:30.90 221 44.97 45.93
49. KIS, Tara 05 11. APRIL Beograd 1:31.07 220 44.09 46.98
50. JANKOVIC, Tijana 07 PK Tri Delfina Beograd 1:31.52 217 45.17 46.35
51. ROSIC MANOLA, Mia 06 PK Vracar 1:32.02 213 43.98 48.04
52. CIRIC, Aleksandra 07 PK LA Kolubara Lazarevac 1:33.48 204 45.99 47.49
53. VELEMIR, Milica 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:34.82 195 45.07 49.75
54. KRISKA, Ena 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:35.79 189
55. OSTOJIC, Sofija 06 PK ,,Barakuda" 1:35.90 188 46.00 49.90
56. DJELIC, Marija 05 11. APRIL Beograd 1:36.02 188 47.49 48.53
57. SARANCIC, Anja 02 Crvena Zvezda 1:36.08 187 45.70 50.38
58. STOJMENOVIC, Visnja 06 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:36.45 185 46.42 50.03
59. GAJIC, Miona 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.09 166 48.47 51.62
60. JOSIPOVIC, Sofija 07 PK Usce 1:40.66 163
61. TOMAS, Marta 07 PK Vracar 1:40.72 163 49.87 50.85
62. DJURICIC, Ana 07 PK Vracar 1:41.65 158 50.15 51.50
63. MILJKOVIC, Jovana 07 Nbg011 1:41.94 157 50.47 51.47
64. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:45.38 142 52.63 52.75
65. MAKSIMOVIC, Jovana 07 Nbg011 1:45.91 140 51.48 54.43
66. MIJATOVIC, Emilija 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:46.88 136 50.79 56.09
67. MIJATOVIC, Ana 07 PK Vracar 1:50.17 124 50.01 1:00.16
68. DEDIJER, Lenka 07 11. APRIL Beograd 1:50.26 124
69. TRKULJA, Iva 06 11. APRIL Beograd 1:50.38 123
70. MARKOVIC, Magdalena 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 1:51.26 120
71. MISKOVIC, Isidora 06 PK Vracar 1:54.38 111 54.87 59.51
72. SEPA, Mia 07 11. APRIL Beograd 2:02.01 91 1:01.11 1:00.90
73. JANKOVIC, Una 07 11. APRIL Beograd 2:05.47 84 59.33 1:06.14

DSQ TOMASEVIC, Mina 03 Crvena Zvezda
DSQ ZIVKOVIC, Sara 04 Crvena Zvezda
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Zimska liga Beograda 2017
Beograd, 14 - 22/10/2017

Disciplina 4, Ženski, 100m Leđno/Back, Apsolutna 10 god. i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

DSQ CVETKOVIC, Aleksandra 02 PK "BPK" Bgd
DSQ KUMRIC, Milica 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MILINKOVIC, Iva 06 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MITROVIC, Dunja 04 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MITROVIC, Milica 07 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ RASIC, Andjela 05 Plivacki klub "TEK" - Veliki C
DSQ MAKSIMOVIC, Jana 03 Nbg011
DSQ MIHAJLOVIC, Marjana 04 Nbg011
DSQ MILOSEVIC, Milica 04 Nbg011
DSQ KRUNIC, Nadja 03 P.K. Plavi Talas Beograd
DSQ VELIMANOVIC, Lina 07 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ VUKADIN, Nikolina 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra
DSQ DJURIC, Lenka 07 11. APRIL Beograd
DSQ JASAROVSKI, Ana 01 11. APRIL Beograd
DSQ KISIC, Ana 04 11. APRIL Beograd
DSQ BAKLAJA, Sofija 05 Plivacki klub,,Partizan"Beogra


